
                                                КОМАНДНИЙ ЧЕМПІОНАТ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

                                                                 СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002 Р.Н. ТА МОЛОДШІ

12-13.04.2019 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ. /0,914-9,14 /

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 кмсу Вінниця ВСДЮСШОР 14.6 1 Постемський ВФ

2 Овчарук Юрій 06.05.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 15.9 2 Мороз ВІ

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 16.4 1ю Постемський ВФ

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б .ДІВЧАТА./ 0,76-8,50 /

1 Заїчко Христина 05.08.2002 1 Вінница ВСДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р 16.1 2 Постемський ВФ.Галицький ВЙ

2 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 18.6 1ю Шуляк АС

3 Марківська Аліна 25.07.2003 1ю Літинська ДЮСШ 18.6 1ю Диканський ГМ

4 Дерешовська Вераника 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 19.4 1ю Мороз ВІ

5 Щербанюк Ірина 25.04.2004 3 Ямпільська ДЮСШ 19.8 1ю Волчанський ВІ

6 Марковська Ірина 13.09.2004 1ю Літинська ДЮСШ 21.3 2ю Диканський ГМ

7 Лазаренко Каріна 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 25.1 Диканський ГМ

БІГ 100 МЕТРІВ   .ДІВЧАТА. 

1 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 13.1-13.2 2 Апостол-Шаповал ІВ

2 Острижнюк Діана 05.02.2002 2 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 13.3-13.3 3 Демида АМ

3 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6-13.5 3 Апостол-Шаповал ІВ

4 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.5-13.7 3 Леленко ЛМ

5 Бондар Анастасія 24.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 13.7-13.8 3 Москвін АГ

6 Чумак Софія 08.07.2004 3 Літинська ДЮСШ 13.5-14.0 3 Шуляк АС

7 Кравзе Наталія 29.03.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 13.7-14.2 3 Волинець АМ

8 Ковальска Марія 16.10.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 13.7-14.5 3 Дмитревський ПА

9 Рубан Анастасія 13.05.2002 Бердичів 13.8 3 Кузик ЮМ

10 Глинчук Анна 11.04.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР 13.8 3 Яцко ВВ

11 Бондар Анна 24.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 13.8 3 Москвін АГ

12 Побережна Каміла 01.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 13.9 3 Мороз ВІ

13 Подольчук Наталія 19.07.2002 Бердичів 13.9 3 Кузик ЮМ

14 Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 13.9 3 Волчанський ВІ

15 Гулько Лада 07.10.2004 2 Ямпільська ДЮСШ 14.0 3 Волчанська ВІ

16 Ковальська Марія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 14.0 3 Москвін АГ

17 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.1 1ю Леленко ЛМ

18 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 14.1 1ю Москвін АГ

19 Асаула Крістіна 04.02.2005 3 Немирівська РДЮСШ 14.2 1ю Глазков ВО

20 Маліновська Даша 28.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.2 1ю  Леленко ЛМ

21 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 14.4 1ю Апостол-Шаповал ІВ

22 Кривошина Соломія 13.11.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 14.5 1ю Мельничук ВМ,Книш М

23 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 3 Ямпільська ДЮСШ 14.6 1ю Цапушел МЛ

24 Обревко Руслана 02.10.2002 1ю Калинівська ДЮСШ 14.7 1ю Томашук ОЄ

25 Макогонюк Вікторія 10.01.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 14.8 1ю Апостол-Шаповал ІВ

26 Кучеренко Данута 02.10.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 14.8 1ю Демида АМ

27 Марковська Ірина 13.09.2004 1ю Літинська ДЮСШ 15.1 2ю Диканський ГМ

28 Серафін Яна 30.08.2004 1ю Вінниця ВСДЮСШОР 15.3 2ю Дмитревський ПА

29 Повельчук Марія 06.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.8 3ю Леленко ЛМ

30 Ващенко Юлія 02.11.2004 1ю Калинівська ДЮСШ 16.8 Томашук ОЄ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 13.1 Турлюк ВВ

БІГ 100 МЕТРІВ    ЮНАКИ.

1 Кузняк Владислав 04.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3-11.4 2 Сарафинюк ПЯ

2 Максименко Дмитро 29.06.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади11.7-11.5 2 Стецишин ОП

3 Карауш Констянтин 06.06.2004 3 Ямпільська ДЮСШ 11.5-11.6 2 Волчанський ВІ

4 Овчарук Юрій 06.05.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 11.8-11.7 3 Мороз ВІ

5 Акішов Андрій 14.12.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5-11.9 2 Мельничук ВМ,Книш М

6 Гарбійчук Ярослав 25.12.2002 Мурованокуриловецька РДЮСШ 11.7-12.0 3 Мороз ВІ



Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ 11.3-dq 2 Глазков ВО

Гаврилюк Вадим 08.12.2005 3 Ямпільська ДЮСШ 11.8-dns 3 Волчанський ВІ

9 Химич Дмитро 26.01.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 11.8 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

10 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.9 3 Москвін АГ

11 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 11.9 3 Леленко ЛМ

12 Бабінець Андрій 20.11.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади12.1 1ю Стецишин ОП

13 Каспрук Назарій 09.09.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 12.1 1ю Сарафинюк ПЯ

14 Міщук Олександр 19.10.2004 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади12.1 1ю Романов ВО

15 Манжос Роман 10.02.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.2 1ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Морозов Олег 25.03.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади12.2 1ю Стецишин ОП

17 Кобрін Дмитро 27.03.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.3 1ю Мельничук ВМ,Книш М

18 Пустовіт Ярослав 08.06.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади12.3 1ю Романов ВО

19 Кравчук Сергій 09.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 12.3 1ю Москвін АГ

20 Жук Сергій 13.07.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12.3 1ю Демида АМ

21 Капелюшек Вадим 02.02.2003 Немирівська РДЮСШ 12.4 1ю Глазков ВО

22 Скавронський Олександр 02.12.2002 2ю Немирівська РДЮСШ 12.4 1ю Глазков ВО

23 Оніщук Максим 25.05.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.5 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

24 Іванов Віктор 22.01.2005 3 Ямпільська ДЮСШ 12.6 2ю Волчанський ВІ

25 Коровко Дмитро 10.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська РДЮСШ 12.6 2ю Турлюк ВВ,Глазков ВО

26 Кушнір Максим 24.04.2005 2ю Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.6 2ю Мороз ВІ

27 Хільчук Богдан 13.09.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 12.7 2ю Яцко ВВ

28 Соколов Максим 28.08.2002 Немирівська РДЮСШ 12.7 2ю Глазков ВО

29 Тарахта Олександр 29.11.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12.8 2ю Демида АМ

30 Савчук Євген 26.10.2005 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 2ю Яцко ВВ

31 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 12.8 2ю Леленко ЛМ

32 Поленок Олександр 04.01.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 2ю Яцко ВВ

33 Рачкінда Назар 05.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 12.8 2ю Леленко ЛМ

34 Загарія Микола 09.12.2003 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12.8 2ю Демида АМ

35 Шевченко Віталій 22.01.2004 3 Ямпільська ДЮСШ 12.8 2ю Волчанський ВІ

36 Васьківський Кирило 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 12.9 2ю Мельничук ВМ

37 Рикало Денис 12.02.2005 2ю Калинівська ДЮСШ 12.9 2ю Хотян ВВ

38 Грищенко Максим 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 12.9 2ю Мельничук ВМ

39 Царенко Максим 17.07.2003 Віннниця МДЮСШ-1 13.0 2ю Мельничук ВМ

40 Оцалюк Богдан 07.11.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 13.0 2ю Демида АМ

41 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 13.0 2ю Глазков ВО

42 Римаренко Микола 00.00.2003 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 13.2 3ю Мельничук ВМ

43 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.2 3ю Леленко ЛМ

44 Небиш Денис 20.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 13.3 3ю Москвін АГ

45 Дисколенко Роман 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 13.3 3ю Москвін АГ

46 Коломійчук Денис 00.00.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 13.6 3ю Мельничук ВМ

47 Рехліцький Михайло 17.05.2004 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 13.6 3ю Дмитревський ПА

48 Григоренко Сергій 00.00.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 13.9 3ю Мельничук ВМ

49 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 14.2 Леленко ЛМ

50 Войтенко Іван 06.07.2002 Козятинська РДЮСШ "Колос" 14.2 Шульга ВІ

пк Сідоркін Богдан 19.10.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 13.4 3ю Демида АМ

БІГ 400 МЕТРІВ .ДІВЧАТА.

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:02.6 3 Мельничук ВМ,Книш М,Чистяк НБ

2 Павловська Ольга 08.01.2003 2 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська ДЮСШ 1:02.9 3 Турлюк ВВ,Глазков О

3 Василенко Анна 01.04.2003 1 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівська РДЮСШ "Колос"1:03.3 3 Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

4 Лісяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:06.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:07.7 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

6 Поворзник Надія 27.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.0 1ю Турлюк ВВ

7 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:08.2 1ю Сарафинюк ПЯ

8 Шевчук Вікторія 09.02.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 1:08.3 1ю Мельничук ВМ,Книш М



9 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:09.7 1ю Леленко ЛМ

10 Набок Катерина 03.09.2004 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:10.0 1ю Чистяк НБ

11 Муровей Анастасія 24.12.2004 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 1:12.4 1ю Чистяк НБ

12 Забєліна Елізавета 04.07.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 1:13.9 2ю Волинець АМ

13 Добровольська Софія 05.10.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:14.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Мельник Світлана 09.04.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:14.3 2ю Демида АМ

15 Стаднік Вероніка 26.01.2007 1ю Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:14.5 2ю Демида АМ

16 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:14.6 2ю Леленко ЛМ

17 Побережна Каміла 01.08.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 1:14.9 2ю Мороз ВІ

18 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 1:15.2 2ю Леленко ЛМ

19 Долгій Єлізавета 15.01.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 1:15.5 2ю Овчарук ВВ

20 Ковальчук Аліна 01.09.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 1:15.5 2ю Волинець АМ

21 Ващенко Юлія 02.11.2004 1ю Калинівська ДЮСШ 1:32.5 Томашук ОЄ

22 Обревко Руслана 02.10.2002 1ю Калинівська ДЮСШ 1:40.9 Томашук ОЄ

пк Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.0 Турлюк ВВ

пк Ковальчук Ірина 12.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.1 Турлюк ВВ

БІГ 400 МЕТРІВ  ЮНАКИ. 

1 Носулько Сергій 27.02.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 54.8 3 Стецишин ОП

2 Бачинський Данило 29.09.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 55.5 3 Саволюк ВВ

3 Спасяк Дмитро 24.04.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 55.6 3 Мельничук АВ,Книш М

4 Вогневий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 56.1 1ю Леленко ЛМ

5 Олійник Максим 04.04.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Шаргородський 56.2 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

6 Пасічник Антон 30.01.2003 3 Калинівська ДЮСШ 56.6 1ю Хотян ВВ

7 Бацалай Владислав 17.04.2003 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 57.2 1ю Яцко ВВ

8 Парчевський Богдан 03.08.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 57.8 1ю Мороз ВІ

9 Сироватко Максим 24.07.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 59.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 59.5 1ю Демида АМ

11 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 1:00.2 2ю Леленко ЛМ

12 Кострицький Сергій 09.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 1:01.7 3ю Леленко ЛМ

13 Білоусов Павло 12.07.2003 1ю Калинівська ДЮСШ 1:02.4 3ю Хотян ВВ

14 Боровський Едуард 01.08.2003 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:04.6 Демида АМ

15 Рикало Денис 12.02.2005 2ю Калинівська ДЮСШ 1:06.5 Хотян ВВ

16 Галиш Андрій 22.11.2003 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:06.6 Демида АМ

17 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:10.9 Сарафинюк ПЯ

18 Гудзовський Руслан 24.07.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:12.4 Демида АМ

19 Пашкалян Андрій 29.05.2003 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:14.0 Демида АМ

пк Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 55.6 Турлюк ВВ

БІГ 1500 МЕТРІВ  .ДІВЧАТА

1 Мельник Галина 07.06.2003 3 Мурованокуриловецька РДЮСШ 5:49.5 1ю Мороз ВІ

пк Мазур Руслана 29.04.2001 Вінниця МДЮСШ-1 5:13.7 2 Турлюк ВВ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ.

1 Сеник Віталій 23.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 4:22.2 2 Турлюк ВВ

2 Войтюк Василь 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 4:22.5 2 Турлюк ВВ

3 Войтюк Роман 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 4:24.1 2 Турлюк ВВ

4 Чорнокульський Олександр 24.03.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 4:30.5 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Жук Віталій 21.01.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 5:00.5 1ю Стецишин ОП

6 Синьогуб Сергій 12.07.2003 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 6:14.6 Демида АМ

пк Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 4:20.1 2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА. 

1 Немирівська РДЮСШ 54.6 3

Василенко Анна 01.04.2003 Сарафинюк,Глазков

Василенко Олена 01.04.2003 Сарафинюк,Глазков

Павловська Ольга 08.01.2003 Турлюк,Глазков

Асаула Крістіна 04.02.2005 Глазков



2 Вінниця ВСДЮСШОР 55.4 3

Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Апостол-Шаповал ІВ

Слободянюк Вікторія 05.05.2003 2 Апостол-Шаповал ІВ

Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Апостол-Шаповал ІВ

Глинчук Анна 11.04.2003 1 Яцко ВВ

3 Хмільницька ДЮСШ 56.6 1ю

Алексєєва Наталія 05.06.2004 Леленко ЛМ

Дармобита Анастасія 08.06.2005 Леленко ЛМ

Маліновська Даша 28.04.2004  Леленко ЛМ

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Леленко ЛМ

4 Вінниця МДЮСШ-1 56.9 1ю

Савіцька Яна 25.11.2003 Москвін АГ

Бондар Анастасія 24.05.2005 Москвін АГ

Бондар Анна 24.05.2005 Москвін АГ

Малишева Єлізавета 21.07.2004 Москвін АГ

5 Літинська ДЮСШ 58.0 1ю

Лазаренко Каріна 26.03.2003 Диканський ГМ

Марківська Аліна 25.07.2003 1ю Диканський ГМ

Чумак Софія 08.07.2004 Шуляк АС

Осаволюк Олена 07.10.2004 1ю Диканський ГМ

5 Ямпільська ДЮСШ 58.0 1ю

Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 2 Волчанський ВІ

Гулько Лада 07.10.2004 2 Волчанська ВІ

Щербанюк Ірина 25.04.2004 3 Волчанський ВІ

Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 3 Цапушел МЛ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  .ЮНАКИ.

1 Вінниця ВСДЮСШОР 47.4 1ю

Химич Дмитро 26.01.2002 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

Акішов Андрій 14.12.2002 2 Мельничук ВМ,Книш М

Кузняк Владислав 04.11.2003 2 Сарафинюк ПЯ

Каспрук Назарій 09.09.2002 2 Сарафинюк ПЯ

2 Немирівська РДЮСШ 47.7 1ю

Кахно Артем 11.05.2003 2ю Глазков ВО

Гиренко Вадим 09.07.2004 Глазков ВО

Капелюшек Вадим 02.02.2003 Глазков ВО

Соколов Максим 28.08.2002 Глазков ВО

3 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 48.2 1ю

Бабінець Андрій 20.11.2002 Стецишин ОП

Гончарук Юрій 15.10.2002 3 Романов ВО

Максименко Дмитро 29.06.2002 Стецишин ОП

Самофал Максим 19.09.2003 Романов ВО

4 Мурованокуриловецька РДЮСШ 49.1 1ю

Гарбійчук Ярослав 25.12.2005 Мороз ВІ

Овчарук Юрій 06.05.2003 Мороз ВІ

Кушнір Максим 24.04.2005 Мороз ВІ

Парчевський Богдан 03.08.2003 Мороз ВІ

5 Ямпільська ДЮСШ 50.0 1ю

Карауш Констянтин 06.06.2004 Волчанський ВІ

Шевченко Віталій 22.01.2004 3 Волчанський ВІ

Гаврилюк Вадим 08.12.2005 3 Волчанський ВІ

Іванов Віктор 22.01.2005 Волчанський ВІ

6 Хмільницька ДЮСШ 50.3 1ю

Комар Андрій 06.02.2004 Леленко ЛМ



Задорожнюк Артем 18.04.2005 Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро 24.02.2003 Леленко ЛМ

Нефьодов Владислав 22.09.2003 Леленко ЛМ

7 Козятинська РДЮСШ "Колос" 51.3 1ю

Гайдучок Максим 16.03.2004 Галицький ВЙ

Іванов Артем 27.12.2005 Зелінський ВА

Хилюк Максим 02.02.2005 Зелінський ВА

Ярошевський Андрій 31.01.2004 2ю Галицький ВЙ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЮНАКИ.

1 Сеник Віталій 23.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9:56.4 3 Турлюк ВВ

2 Мороз Богдан 17.07.2003 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12:12.7 3ю Демида АМ

3 Оцалюк Богдан 07.11.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12:23.5 3ю Демида АМ

4 Далекий Олександр 22.04.2003 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 12:24.7 3ю Демида АМ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА.

1 Набок Катерина 03.09.2004 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12:55.9 1ю Чистяк НБ

2 Кацап Марія 00.00.2003 Барська РДЮСШ "Колос" 13:04.1 1ю Панасюк С.Л.

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ЮНАКИ./ 0.84 /

1 Шевченко Віталій 22.01.2004 3 Ямпільська ДЮСШ 1:05.6 1ю Волчанський ВІ

2 Пустовіт Ярослав 08.06.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 1:06.5 2ю Романов ВО

3 Сироватко Максим 24.07.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 1:07.5 2ю Апостол-Шаповал ІВ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б  . ДІВЧАТА.

1 Муравська Марія 25.07.2003 3 Літинська ДЮСШ 1:16.9 1ю Диканський ГМ

2 Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 2 Ямпільська ДЮСШ 1:18.2 1ю Волчанський ВІ

3 Осавалюк Олена 07.10.2004 1ю Літинська ДЮСШ 1:23.6 Диканський ГМ

4 Марковська Ірина 13.09.2004 Літинська ДЮСШ 1:26.9 Диканський ГМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА.

1 Павловська Ольга 08.01.2003 2 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська ДЮСШ 28.0 3 Турлюк ВВ,Глазков О

2 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 29.0 3 Леленко ЛМ

3 Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 29.1 1ю Романов ВО

4 Острижнюк Діана 05.02.2002 2 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 29.2 1ю Демида АМ

5 Кравзе Наталія 29.03.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 29.2 1ю Волинець АМ

6 Шевчук Вікторія 09.02.2004 3 Вінниця ВСДЮСШОР 29.7 1ю Мельничук ВМ,Книш М

7 Маліновська Даша 28.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 30.3 1ю  Леленко ЛМ

8 Алєксєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 30.4 1ю Леленко ЛМ

9 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 30.5 1ю Леленко ЛМ

10 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 30.6 2ю Романов ВО

11 Василенко Олена 01.04.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Немирівська РДЮСШ "Колос" 30.6 2ю Сарафинюк ПЯ,Глазков ВО

12 Муровей Анастасія 24.12.2004 3 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 31.2 2ю Чистяк НБ

13 Мельник Світлана 09.04.2005 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 31.5 2ю Демида АМ

14 Стаднік Вероніка 26.01.2007 1ю Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 31.7 2ю Демида АМ

15 Макогонюк Вікторія 10.01.2003 3 Вінниця ВСДЮСШОР 31.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Долгій Єлізавета 15.01.2002 3 Вінниця ВСДЮСШОР 32.5 3ю Овчарук ВВ

17 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 32.6 3ю Леленко ЛМ

18 Осаволюк Валерія 23.12.2005 1ю Калинівська ДЮСШ 32.9 3ю Брик ЛІ

19 Повельчук Марія 06.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 33.0 3ю Леленко ЛМ

20 Кушнір Анна 18.12.2004 Хмільницька ДЮСШ 33.6 3ю Леленко ЛМ

21 Глинчук Юлія 11.04.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 35.1 3ю Яцко ВВ,Гарницька АМ

пк Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 27.5 3 Турлюк ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ.

1 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська РДЮСШ 23.6 2 Глазков ВО

2 Акішов Андрій 14.12.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 24.2 3 Мельничук ВМ,Книш М

3 Химич Дмитро 26.01.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 24.5 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Носулько Сергій 27.02.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 24.5 3 Стецишин ОП

5 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 24.7 3 Глазков ВО



5 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 24.7 3 Москвін АГ

7 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 24.9 3 Леленко ЛМ

8 Бацалай Владислав 17.04.2003 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 25.2 3 Яцко ВВ

9 Міщук Олександр 19.10.2004 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 25.3 3 Романов ВО

10 Кравець Валентин 30.08.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 25.3 3 Демида АМ

11 Каспрук Назарій 09.09.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 25.4 3 Сарафинюк ПЯ

12 Золоташко Богдан 16.06.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 25.4 3 Стецишин ОП

13 Жук Сергій 13.07.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 25.6 1ю Демида АМ

14 Коровко Дмитро 10.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівська РДЮСШ 26.3 1ю Турлюк ВВ,Глазков ВО

15 Капелюшек Вадим 02.02.2003 Немирівська РДЮСШ 26.4 1ю Глазков ВО

16 Вольський Микола 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 26.5 1ю Демида АМ

17 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 26.6 2ю Леленко ЛМ

18 Соколов Максим 28.08.2002 Немирівська РДЮСШ 26.7 2ю Глазков ВО

19 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 27.0 2ю Леленко ЛМ

20 Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 27.6 3ю Москвін АГ

21 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 28.7 Москвін АГ

22 Рачкінда Назар 05.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 29.6 Леленко ЛМ

23 Вогневий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 29.9 Леленко ЛМ

24 Кондратюк Дмитро 11.11.2002 Хмільницька ДЮСШ 30.1 Леленко ЛМ

25 Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 30.2 Москвін АГ

26 Юрченко Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.1 Москвін АГ

27 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 32.4 Леленко ЛМ

пк Майструк Павло 13.07.1997 Вінниця МДЮСШ-1 25.3 Турлюк ВВ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА.

1 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця ВСДЮСШОР 2:32.9 3 Сарафинюк ПЯ

2 Лисяна Єлізавета 05.04.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:42.2 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Лісяна Анна 03.11.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:43.5 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:45.4 3 Леленко ЛМ

5 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:51.4 3 Леленко ЛМ

6 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:53.9 3 Сарафинюк ПЯ

7 Добровольська Софія 05.10.2005 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:54.9 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Паланюк Ангеліна 21.07.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 3:02.4 1ю Романов ВО

9 Оніщук Анастасія 06.05.2002 3 Немирівська РДЮСШ 3:07.4 2ю Глазков ВО

10 Говійко Жанна 10.04.2003 Козятинська РДЮСШ "Колос" 3:09.5 2ю Волинець АМ

пк Ковальчук Ірина 12.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 2:43.5 3 Турлюк ВВ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЮНАКИ.

1 Войтюк Роман 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:05.4 2 Турлюк ВВ

2 Бачинський Данило 29.09.2002 2 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 2:05.7 2 Саволюк ВВ

3 Войтюк Василь 13.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2:06.3 2 Турлюк ВВ

4 Олійник Максим 04.04.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР-Шаргородський2:06.9 2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Спасяк Дмитро 24.04.2002 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:14.5 3 Мельничук АВ,Книш М

6 Кострицький Сергій 09.05.2004 Хмільницька ДЮСШ 2:25.2 1ю Леленко ЛМ

7 Загарія Микола 09.12.2003 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:31.0 2ю Демида АМ

8 Боровський Едуард 01.08.2003 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:32.8 2ю Демида АМ

9 Тарахта Олександр 29.11.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:33.4 2ю Демида АМ

10 Ковальов Олександр 27.06.2004 Калинівська ДЮСШ 2:33.8 2ю Брик ЛІ

11 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:36.3 2ю Леленко ЛМ

12 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:47.6 3ю Сарафинюк ПЯ

13 Гудзовський Руслан 24.07.2004 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:55.8 Демида АМ

пк Барчук Владислав 20.09.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:07.3 2 Турлюк ВВ

пк Парасків Микола 00.00.2000 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:07.6 2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця ВСДЮСШОР 2:09.8 2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ.

1 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 3:50.4 1ю



Жук Віталій 21.01.2002 Стецишин ОП

Золоташко Богдан 16.06.2003 Стецишин ОП

Носулько Сергій 27.02.2002 Стецишин ОП

Пустовіт Ярослав 08.06.2003 Синиця  ДІ

2 Немрівська РДЮСШ 4:04.7 3ю

Кахно Артем 11.05.2003 2ю Глазков ВО

Капелюшек Вадим 02.02.2003 Глазков ВО

Скавронський Олександр 02.12.2002 2ю Глазков ВО

Соколов Максим 28.08.2002 Глазков ВО

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ  .ДІВЧАТА.

1 Хмільницька ДЮСШ 4:45.8 1ю

Алєксєєва Наталія 05.06.2004 Леленко ЛМ

Дармобита Анастасія 08.06.2005 Леленко ЛМ

Маліновська Даша 28.04.2004  Леленко ЛМ

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Леленко ЛМ

2 Літинська ДЮСШ 5:28.2

Марківська Аліна 25.07.2003 1ю Диканський ГМ

Яремчук Аліна 02.01.2003 3 Диканський ГМ

Шеремета Марія 07.01.2002 Диканський ГМ

Осаволюк Олена 07.10.2004 Диканський ГМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА .

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Заїчко Христина 05.08.2002 Вінница ВСДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р о о х о 160 2 Постемський ВФ.Галицький ВЙ

2 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ о х х о о 155 2 Волчанська ВІ

3 Чорна Ліза 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о о х х х 150 2 Галицький ВЙ

4 Баюк Вераніка 18.05.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о о х о х х х 150 2 Зелінський ВА

5 Коваль Олександра22.06.2003 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о х х х 140 3 Дмитревський ПА,Петрук ОМ

6 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця ВСДЮСШОР о х о о х х х 140 3 Апостол-Шаповал ІВ

6 Янчевська Злата 21.04.2004 Козятин КДЮСШ о о х о о х х х 140 3 Зелінський ВА

8 Московець Ольга 13.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР х о о х о о х о х х х 140 3 Дмитревський ПА,Козловський СМ

9 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ о о х х х 135 1ю Волчанський ВІ

10 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о х о х о х х х 135 1ю Галицький ВЙ

11 Дерешовська Вераника 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ о х о х х о х х х 135 1ю Мороз ВІ

1 6 0 1 6 5

Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ х х х

Заїчко Христина 05.08.2002 Вінница ВСДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського рх о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ .

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0

1 Козловський Павло 06.06.2003 Вінниця ВСДЮСШОР о о о 193 1 Дмитревський ПА,Козловський СМ

2 Репало Олександр 22.01.2002 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о о 180 2 Галицький ВЙ

3 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о о 180 2 Дмитревський ПА,Козловський СМ

4 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о о х х о 180 2 Дмитревський ПА,Козловський СМ

5 Луценко Кирил 08.09.2004 Козятин КДЮСШ о о о о х х х 175 2 Галицький ВЙ

6 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ х о х о х х х 165 3 Волчанський ВІ

7 Гайдучок Максим 16.03.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о х х о х х х 165 3 Галицький ВЙ

7 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х о х х х 165 3 Апостол-Шаповал ІВ



9 Вахнівський Олександр 26.04.2003 Козятин КДЮСШ о о х х х 160 1ю Галицький ВЙ

10 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР х о о о х х о х х х 160 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

11 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ о х х о х х о х х х 160 1ю Мороз ВІ

12 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ х о х х о о х х х 155 1ю Галицький ВЙ

13 Оберняк Артур 11.04.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"о о х о х х х 155 1ю Зелінський ВА

14 Бейзак Ілля 29.07.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"о о х х х 150 2ю Галицький ВЙ

15 Ярош Дмитро 17.04.2004 Козятин КДЮСШ х о х х о х х х 150 2ю Галицький ВЙ

16 іванов Артем 27.12.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"о х х х 145 2ю Зелінський ВА

17 Хилюк Максим 02.02.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос"х-о х х х 145 2ю Зелінський ВА

1 8 5 1 9 0 1 9 3 1 9 6

Козловський Павло 06.06.2003 Вінниця ВСДЮСШОР о х о о х х х

Репало Олександр 22.01.2002 Козятинська РДЮСШ "Колос"х х х

Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця ВСДЮСШОР х х х

Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Орлова Єлизавета 24.04.2004 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШх 9.63 9.12 9.41 10.03 10.08 10.08 3 Саволюк ВВ

2 Заїчко Христина 05.08.2002 Вінница ВСДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р8.07 9.09 9.71 9.94 9.49 9.88 9.94 3 Постемський ВФ.Галицький ВЙ

3 Мойсєєнко Лілія 22.10.2005 Ямпільська ДЮСШ х 8.53 7.77 7.55 7.59 7.76 8.53 1ю Волчанський ВІ

4 Пакула Катерина 27.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР х 8.29 8.98 8.75 х 8.03 8.38 1ю Постемський ВФ,Шепітко ДІ

5 Казмірчук Лілія 20.10.2002 Літинська ДЮСШ 7.70 8.02 8.00 7.44 7.43 7.88 8.02 1ю Диканський ГМ

6 Кушнір Анна 18.12.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.00 7.82 7.75 7.85 7.35 7.32 8.00 1ю Леленко ЛМ

7 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська  ДЮСШ 7.59 6.48 7.61 6.20 7.45 7.73 7.73 2ю

8 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 7.11 6.59 6.83 6.76 6.41 7.22 7.22 2ю Леленко ЛМ

9 Лиса Катерина 15.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 6.70 6.65 6.16 6.70 3ю Леленко ЛМ

пк Подоляк Валентина 14.02.2001 Вінниця ВСДЮСШОР 13.36 13.33 12.94 13.36 1 Дідик ТМ

пк Шпатківська Марія 00.00.2000 Вінниця ВСДЮСШОР 11.37 х 11.75 11.75 2 Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ. / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця ВСДЮСШОР 13.55 14.15 х 14.32 14.53 15.05 15.05 2 Постемський ВФ

2 Гончарук Юрій 15.10.2002 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади12.23 6.53 х 11.90 10.40 12.55 12.55 3 Романов ВО

3 Карауш Констянтин 06.06.2004 Ямпільська ДЮСШ х 11.80 х 11.80 1ю Волчанський ВІ

4 Трублаєвич Віталій 03.10.2003 Ямпільська ДЮСШ 10.64 10.76 10.62 10.45 10.81 11.04 11.04 1ю Волчанський ВІ

5 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ10.17 10.18 10.84 10.20 10.66 10.96 10.96 2ю Мороз ВІ

6 Овчарук Владислав 00.00.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ10.42 10.32 10.59 х 10.10 9.28 10.58 2ю Мороз ВІ

7 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 10.13 10.07 10.27 10.31 10.22 10.46 10.46 2ю Постемський ВФ

8 Ющенко Ростислав 10.01.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ10.21 9.64 8.81 х 9.06 9.65 10.21 2ю Мороз ВІ

9 Бриндак Денис 12.03.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ10.03 9.94 9.12 10.03 2ю Мороз ВІ

10 Бриндак Вадим 14.03.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ9.74 9.28 9.63 9.74 2ю Мороз ВІ



11 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.43 9.56 7.87 9.56 2ю Постемський ВФ

12 Габрійчук Ярослав 25.12.2002 Мурованокуриловецька РДЮСШ8.52 9.32 9.26 9.32 3ю Мороз ВІ

13 Войтенко Іван 06.07.2002 Козятинська РДЮСШ "Колос" х 8.03 9.10 9.10 3ю Шульга ВІ

14 Межвинський Ярослав 26.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 6.52 6.10 х 6.52 Дідик ТМ

ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК.ДІВЧАТА .ЮНАКИ. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

ЮНАКИ

1 Самофал Максим 19.09.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громадих 9.63 х 11.16 11.00 х 11.60 2ю Романов ВО

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШх 11.53 х. 11.30 х х. 11.53 2ю Мороз ВІ

ДІВЧАТА

1 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 9.30 9.37 х 9.11 х 8.50 9.37 2ю Диканський ГМ

2 Лазаренко Каріна 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 8.50 8.80 9.00 8.87 х 9.00 9.00 2ю Диканський ГМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 4.61 4.66 4.55 4.41 4.48 4.34 4.66 1ю Волчанська ВІ

2 Ковальска Марія 16.10.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 4.64 4.36 3.63 4.24 4.29 4.01 4.64 1ю Дмитревський ПА

3 Щербанюк Ірина 25.04.2005 Ямпільська ДЮСШ 3.80 4.10 3.70 х 3.82 4.18 4.18 2ю Волчанська ВІ

4 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади3.66 3.81 3.35 3.33 3.71 х 3.81 2ю Романов ВО

пк Насіковська Леся 00.00.2000 Вінниця ВСДЮСШОР х 5.12 х 5.12 3 Постемський ВФ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Оніщук Максим 25.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 5.63 5.41 5.34 х 5.39 6.02 6.02 3 Постемський ВФ,Шепітко ДІ

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця ВСДЮСШОР х х 5.70 5.81 5.67 5.87 5.87 3 Постемський ВФ

3 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 4.99 5.36 4.70 5.08 4.48 х 5.36 1ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Самофал Максим 19.09.2003 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громадих х х 5.26 5.01 5.09 5.26 2ю Романов ВО



5 Коровко Дмитро 10.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівськах 5.10 5.25 5.20 5.17 5.08 5.25 2ю Турлюк,Глазков

6 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 5.16 5.08 4.98 5.09 х х 5.16 2ю Волчанський ВІ

7 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ х 5.09 5.13 4.76 4.59 х. 5.13 2ю Волчанський ВІ

8 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.63 4.554 4.55 4.55 4.27 4.37 4.63 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

пк Майструк Павло 13.07.1997 Вінниця МДЮСШ-1 5.40 5.33 5.41 5.41 1ю Турлюк ВВ



                КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ

1 358 Вінниця ВСДЮСШОР

2 192 Ямпільська ДЮСШ

3 178 Вінниця МДЮСШ-1

3 178 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади

5 177 Хмільницька ДЮСШ

6 132 Немирівська ДЮСШ

7 112 Козятинська РДЮСШ  "Колос"

8 103 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ

9 102 Мурованокуриловецька РДЮСШ

10 99 Літинська ДЮСШ

11 40 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот

12 38 КДЮСШ М.Козятин

13 20 Барська РДЮСШ "Колос"

14 14 Калинівська ДЮСШ


